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PROKURE E PERGJITHSHME 

Sot me date 23/02/2017 ( dymije e shtatembedhjete ) ne Dhomen e Notereve ne Tirane para 

meje Noter HELIAN ZENELAJ, me sell ne rrugen "Kont Urani " Nr. 3 u paraqit persona lisht 

I PERFAQESUARI: Z. Mahmood Khabbazi Zowj, shtetas suedez lindur me 20.03.1951, ne Shiraz, 

Iran, me banim ne Fredrisksgatem 5B, Verbrod, Suedi mbajtës i Pasaportes me Nr. 88100141, 

madhor me zotesi te plote per te vepruar ne cilesine e perfaqesuesit Iigjor te shoqerise "ERIC 

GENERAL TRADE" shpk regjistruar prane 0KB me nr nipt 1-71422030C. 

I ciii kerkoi redaktimin e prokures se pergjithshme si me poshte: 

Emeroj perfaqesues te pergjithshem Z. Hamid Reza JOWKAR lindur ne Abadan, Iran me 

01/12/1945 dhe banues ne Paris, France, me nr pasaporte fanceze 15ZX36894, madhore me 

zotesi te plote juridike per te vepruar te cilit I jap te drejte dhe kompetence te plote qe ne 

emer dhe per Ilogari time te kryeje keto porosi: 

Te paraqitet prane cdo zyre te administrates shteterore per te terhequr dokumenta te 

ndryshme qe do te duhen ne emrin tim. 

Te me perfaqesoje prane cdo Banke te Nivelit te Dyte ne Shqiperi ku shoqeria "ERIC GENERAL 

TRADE "SHPK ka te hapur numer ilogarie ne LEK apo monedhe te HUAJ dhe ka te drejte te 

plote te kryeje derdhje, terheqeje, pagesa faturash, transferta si brenda dhe jashte Shqiperse, 

te aplikoje per sherbime bankare si Internet banking, business card, apo te kryerje cdo 

transasksion bankar per Ilogari te shoqerise te cilen une administroj. Te kete te drejte te cele 

dhe te mbylle Ilogarite bankare te shoqerise "ERIC GENERAL TRADE" te cilen une administroj. 

I jap te drejta te plota te me perfaqesoje prane Drejtorise se Pergjithshme se Doganave, prane 

te gjitha drejtorive rajonale te doganave, Si edhe degeve te tyre per te kryer aplikime dhe 

sherbime te ndryshme ne dogane, si regjistrim, zhdoganim mallarash, paraqitje dokumentacioni 

Si edhe cdo vepnim tjeter qe kerkohet nga keto institucione per mbarvajtjen e veprimtanise se 

shoqerise te cilen une administroj. 

I jap te dretja te plota pa aSnje kufizim te me perfaqesoje prane Drejtorise se Pergjithshme te 

Tatimeve, prane te gjitha Drejtonive Rajonale te Tatimeve dhe degeve te tyre ne Republiken e 

Shqipenise, per te kryer te gjitha procedurat dhe veprimet e kerkuara nga keto 



institucione, si edhe dorezimin e cdo dokumentacioni qe kerkohet per ushtirmin e veprimtarise 

se shoqerise konform legjislacionit ne fuqi, udhezimeve te dikasterit perkates, apo cdo lloj 

rregullore qe nxjerrin keto institucione. Te lidhe mareveshje per shlyerjen e 

dtyrimit qe ka kjo shoqeri ndaj Drejtorise Rajonale Tatimeve me kushtet dhe afatet qe ai do 

tshohe te arsyeshme. 

jap te drejte te plota dhe pa asnje kufizim te kryeje cdo veprim apo transaksion, cdo procedure 

qe kerkohet nga keto institucione per mbarvajtjen e veprimtarise se shoqerise te cilen une 

administroj. 

Per te plotesuar porosite e siperme perfaqesuesi i caktuar nga ana ime 	ka te drejte te 

nenshkruaje cdo dokument te nevojeshem dhe te kryeje cdo veprim juridik pa asnje lIoj 

kufizimi dhe patur mundesi te tretet per te gjetur mangesi tagrash ne kete perfaqesim 

Te gjitha veprimet e kryera nga perfaqesuesi i caktuar nga ana ime I quaj te drejta dhe te 

mireqena njesoj sikur te isha 	vete prezent me ane te kesaj prokure te pergjithshme , e cila 

mbasi mu lexua me ze te larte dhe te qarte ne gjuhen angleze dhe une e kuptova plotesisht 

permbajtjen dhe pasojat Iigjore te saj e nenshkruaj 	regullisht para noteri dhe une noteri e 

vertetoj ne baze te ligjit 

Prokura nga ana ime leshohet pa afat, ajo do te mbaroje me plotesimin e porosive per te cilen 

eshte dhene, ose ne rast se shfuqizohet nga une apo vete perfaqesuesit te heqin dore prej 

saj. 

Prokura u redaktua ne baze te nenit 70 e vijusa te Kodit Civil. 
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